UBND XÃ PHỤC LINH

HỘI ĐỒNG NVQS

Số:       /HĐNVQS
V/v công dân trúng tuyển

nghĩa vụ quân sự năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phục Linh, ngày       tháng 12  năm 2021

Kính gửi:

  - Uỷ ban mặt trận Tổ quốc, các tổ chức đoàn thể;

  - Thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã;

  - Các ông, bà Bí thư chi bộ, Trưởng xóm.

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự năm 2015;

Căn cứ Luật Công an nhân dân năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 70/NĐ-CP ngày 23/8/2019 của Chính phủ về thực hiện

nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 148/2018/TT-BQP ngày 04 tháng 10 năm 2018 của Bộ

Quốc phòng quy định tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ;

 Căn cứ kết quả khám tuyển nghĩa vụ quân sự ngày 01/12/2021 của Hội đồng

khám tuyển nghĩa vụ quân sự huyện Đại Từ.

Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Phục Linh đề nghị Uỷ ban mặt trận Tổ quốc,

thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã, các ông, bà Bí thư chi bộ, Trưởng xóm

phối hợp cùng cơ quan thường trực Hội đồng nghĩa vụ quân sự (Ban chỉ huy quân

sự xã) thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Đối với các xóm có công dân trúng tuyển.

- Quản lý tốt công dân trúng tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2022 (có danh sách

kèm theo), làm tốt công tác tư tưởng, tuyên truyền động viên gia đình và công dân chấp

hành nghiêm chỉnh đường lối chủ trương của Đảng, pháp Luật của Nhà nước các quy

định của địa phương.

- Từ ngày 02/12/2021 đến ngày 10/01/2022 các công dân trúng tuyển nghĩa

vụ quân sự có mặt tại địa phương để sẵn sàng làm thủ tục và hoàn chỉnh hồ sơ

nhập ngũ.

- Đề nghị các xóm niêm yết danh sách công dân trúng tuyển nghĩa vụ quân

sự năm 2022 tại nhà văn hóa xóm.

2

2. Thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã.

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được phân công, phối hợp với các ông, bà

trưởng xóm thực hiện tốt công tác tuyên truyền, động viên về trách nhiệm, quyền và

nghĩa vụ của công dân trong nhiệm vụ bảo vệ Tổ quốc.

3. Đề nghị MTTQ, các tổ chức đoàn thể.

Theo chức năng nhiệm vụ, tiếp tục làm tốt công tác tuyên truyền, động viên về

trách nhiệm, quyền và nghĩa vụ của công dân trong nhiệm vụ bảo vệ Tổ quốc; quan tâm

thực hiện tốt chính sách hậu phương quân đội.

Trên đây là nội dung công văn của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Phục Linh

về việc công dân trúng tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2022. Đề nghị thành viên

HĐNVQS xã, MTTQ, các tổ chức đoàn thể, các ông, bà Bí thư chi bộ, Trưởng

xóm nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND, MTTQ xã (b/c);

- Các tổ chức đoàn thể;

- Thành viên Hội đồng NVQS xã;

- Các ông bà Bí thư chi bộ, Trưởng xóm;

- Lưu VP UBND xã.

TM. HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND

Nguyễn Đình Khương

3

DANH SÁCH

CÔNG DÂN TRÚNG TUYỂN NGHĨA VỤ QUÂN SỰ NĂM 2022

(Kèm theo công văn số       /CV-HĐNVQS ngày 07/12/2021 của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Phục Linh)

STT HỌ TÊN NGÀY XÓM XÃ HỌ TÊN BỐ
NĂM

SINH
HỌ TÊN MẸ

NĂM

SINH

VĂN

HÓA

DÂN

TỘC

TÔN

GIÁO

SỨC

KHOẺ
GHI CHÚ

1 Nguyễn Anh Tú 19/10/1996 Mận
Phục

Linh
Nguyễn Văn Tiến 1968

Đồng Thị Hồng

Nhung
1972 12/12 Kinh Không Loại 2

2 Hoàng Văn Tú 24/10/2003 Lược 1
Phục

Linh
Hoàng Văn Quân 1970 Nguyễn Thị Hương 1976 12/12

Cao

lan
Không Loại 3

3 Chu Văn Hiếu 25/12/2003 Lược 1
Phục

Linh
Chu Văn Quảng 1977 Vương Thị Lệ Thủy 1981 12/12

Cao

lan
Không Loại 3

Tình

nguyện

4 Nguyễn Khải Hưng 24/11/2002 Soi
Phục

Linh
Nguyễn Văn Hải 1980 Vũ Thị Quỳnh 1983 12/12 Kinh Không Loại 3

5 Trần Năng Duy 11/12/2003 Soi
Phục

Linh
Trần Năng Cóong 1972 Tống Thị Minh 1977 9/12 Kinh Không Loại 2

6 Nguyễn Văn Minh 24/09/2003 Khưu 1
Phục

Linh
Nguyễn Đại Đồng 1979 Nguyễn Thị Thị 1977 12/12 Kinh Không Loại 2

7 Nguyễn Đình Xuân Hòa 22/12/2003 Khưu 1
Phục

Linh
Nguyễn Đình Vững 1978 Nguyễn Thị Hường 1984 12/12 Kinh Không Loại 2

8 Nguyễn Anh Dũng 28/10/2002 Khưu 2
Phục

Linh
Nguyễn Văn Bẩy 1972 Nguyễn Thị Hiên 1976 12/12 Kinh Không Loại 2

9 Nguyễn Thanh Bình 7/9/2003 Khưu 3
Phục

Linh
Nguyễn Văn Hóa 1969 Nguyễn Thị Hằng 1973 12/12 Kinh Không Loại 2

Tình

nguyện

10 Phạm Quang Hưng 1/5/2003 Khưu 3
Phục

Linh
Phạm Vũ Hiển 1980 Trần Thị Dậu 1981 12/12 Kinh Không Loại 2

Tình

nguyện

11 Đặng Hải Anh 04/10/2003 Khưu 3
Phục

Linh
Đặng Văn Bốn 1969 Nguyễn Thị Oanh 1976 12/12 Kinh Không Loại 1

 Tình

nguyện

12 Bùi Văn Tiệp 11/01/2004 Khưu 3
Phục

Linh
Bùi Văn Tiến 1984 Đào Thị Quyên 1984 9/12 Kinh Không Loại 2

 Tình

nguyện

13 Lê Tuấn Anh 23/7/2003 Cẩm 2
Phục

Linh
Lê Minh Đông 1984 Đinh Thị Trang 1985 12/12 Kinh Không Loại 2

Tình

nguyện

5

14 Hoàng Đình Tiệp 07/12/2000 Khuôn 1
Phục

Linh
Hoàng Văn Đức 1968 Hoàng Thị Tuyên 1974 11/12 Nùng Không Loại 2

 Tình

nguyện

15 Trương Văn Hiếu 3/3/2003 Khuôn 1
Phục

Linh
Trương Văn Hiền 1981 Nông Thị Hường 1979 11/12

Cao

lan
Không Loại 2

Tình

nguyện

16 Nguyễn Bảo Ngọc 27/7/2002 Khuôn 2
Phục

Linh
Nguyễn Văn Hân 1976 Ma Thị Trang 1980 12/12 Tày Không Loại 3

17 Cam Văn Dũng 16/02/2002 Khuôn 3
Phục

Linh
Cam Văn Tiến 1973 Đinh Thị Hằng 1978 12/12 Nùng Không Loại 2

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-07T10:00:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đình Khương<khuongnd.pldaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-07T10:02:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-07T10:02:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-07T10:02:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-07T10:02:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-07T10:02:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!